

Zmluva o dielo č. 141/2023

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení
medzi týmito zmluvnými stranami

Zhotoviteľ:

Spoločnosť: RAJNIAK BAU, s.r.o
Sídlo: Sihelné 62, 02946
IČO: 46999868
IČ DPH: SK2023747022
DIČ: 2023747022
Zastúpený: Ivan Rajniak, konateľ
Zapísaný: OR Okresného súdu Žilina, odiel: Sro, vložka č. 58634/L
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa
IBAN: SK60 0900 0000 0050 4099 1729
Zástupca vo veciach zmluvných: Ivan Rajniak, konateľ
Zástupca vo veciach technických: Ivan Rajniak, konateľ
Kontakt: rajniakbau@gmail.com, 00421 902369858
(ďalej len „zhotoviteľ“)

a

Objednávateľ:

Názov: Obec Veľké Leváre
Sídlo: Štefánikova 747, 90873 Veľké Leváre
IČO: 00310115
DIČ: 2021039878
Zastúpená: Ing. Richard Nimsch, starosta obce
Bankové spojenie: Prima Banka, a.s.
IBAN: SK83 5600 0000 0033 1082 5001
Zástupca vo veciach zmluvných: Ing. Richard Nimsch, starosta obce
Zástupca vo veciach technických:
Kontakt: starosta@levare.sk, 0918 785 134

(ďalej len „objednávateľ“), (ďalej spolu „zmluvné strany“)

Článok I

Preambula

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na základe výsledku verejného obstarávania zákazky s nízkou hodnotou § 117 zákona o verejnom obstarávaní na uskutočnenie stavebných prác s názvom: „Rekonštrukcia domu kultúry, Veľké Leváre – II. etapa“ a na základe ponuky predloženej zhotoviteľom v zmysle výzvy na predkladanie ponúk zverejnenej dňa 2.8.2023 vo vestníku ÚVO.

Článok II.

Predmet plnenia a účel zmluvy

- 2.1 Základným účelom tejto zmluvy je uskutočnenie stavebných prác v rámci realizácie diela na zákazku s názvom: „**Rekonštrukcia domu kultúry, Veľké Leváre – II. etapa**“. Predmet diela a jeho rozsah je vymedzený v Projektovej dokumentácii k stavbe vid' bod 2.2.v 2.2.1, ktorú poskytne objednávateľ zhotoviteľovi v tlačenej verzii, v súťažných podkladoch vo verejnom obstarávaní a v ponuke zhotoviteľa a najmä v Prílohe č.1 Formulár cenovej ponuky (Ponukový rozpočet). Stavba bude realizovaná podľa podmienok v stavebnom povolení.
- 2.2 Podklady pre uzavretie zmluvy:
- 2.2.1 Projektová dokumentácia stavby: „**Rekonštrukcia domu kultúry, Veľké Leváre – II. ETAPA**“, spracovateľ: ARQITEQ, s.r.o, Donnerova 11, 841 05 Bratislava, Hlavný projektant: Ing. arch. Angela Hornická, autorizovaný architekt, reg.č.: 1527AA
- 2.2.2 Ponuka zhotoviteľa (uchádzača) vo verejnom obstarávaní,
- 2.2.3 Zadávacie/súťažné podklady vo verejnom obstarávaní a výzva na predkladanie ponúk
- 2.2.4 Stavebné povolenie
- 2.3 Predmet tejto zmluvy zahŕňa vykonania všetkých prípadných prevádzkových, revízijských, zaťažkových a komplexných skúšok a odovzdanie príslušných dokladov (návodov na použitie, atesty/certifikáty/vyhlasenia zhody ES (CE) výrobkov).

Článok III.

Doba plnenia

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje splniť svoj záväzok uskutočniť dielo v lehote výstavby v období od 25.9.2023 do 22.12.2023.
- 3.2 Zhotoviteľ vykoná dielo v zmysle dohodnutých termínov výstavby a úpravu lehoty plnenia bude uplatňovať najmä v prípade, že z dôvodov vyššej moci nebude technicky možné dielo, prípadne časť diela, dokončiť za dohodnutých podmienok v zmluvnej lehote.
- 3.3 Objávateľ pred započatím prác zabezpečí protokolárne odovzdanie staveniska zhotoviteľovi na základe písomného vyzvania min. 3 prac. dni vopred. Objávateľ sa zaväzuje odovzdať stavenisko najneskôr v deň začatia prác.

Článok IV.

Zmluvná cena

- 4.1 Zmluvná cena za zhotovenie diela uvedeného v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších prepisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 a činí :

189 454,11	EUR bez DPH
37 890,82	EUR 20% DPH
227 344,93	EUR vrátane DPH

Slovom: dvestodvadsaťsedemtisícristoštyridsaťštyri,93centov(*doplniť*)

Poznámka: Ak nie je uchádzač platca DPH na túto skutočnosť upozorní a uvedie cenu celkom!

- 4.2 Vyššie uvedená zmluvná cena za dielo zahŕňa:
- Cenu všetkých stavebných prác súvisiacich s predmetom plnenia tejto zmluvy na základe výkazu výmer podľa Prílohy č.1 – Formulár cenovej ponuky (ponukový rozpočet)

a príslušnej projektovej dokumentácie v bode 2.2.1. V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné k vykonaniu diela, k vyskúšaniam a odovzdaniu diela do užívania, vrátane pomocných konštrukcií (lešenia a pod.), búracie a sekacie práce vrátane, spätného vyspravenia konštrukcií, dopravných nákladov na stavenisku i mimo, cla, poplatkov za skládky, poistného, zabezpečenie poriadku na stavbe a príslušných používaných cestných komunikáciách, odvozu stavebných odpadov, prípadné stráženie staveniska a pod.

- 4.3 Objednávateľ bude v prípade navyše prác postupovať v zmysle aktuálneho právneho stavu v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok V. Projektová dokumentácia

- 5.1 Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi 1x tlačенú verziu projektovej dokumentácie uvedenú v bode 2.2.1 tejto zmluvy. Projektová dokumentácia je pre zhotoviteľa záväzná. Prípadné zmeny oproti pôvodnému projektu musia byť odsúhlasené, resp. zaznamenané zmenou v projekte prostredníctvom autorizovaného projektanta a schválené stavebno-technickým dozrom ak sa využije alebo objednávatelom.

Článok VI. Zmluvné záruky a sankcie

- 6.1 Zhotoviteľ je zaviazaný zhotoviť dielo podľa tejto zmluvy, tj. všetky jeho časti spočívajúce v dodávke, ako aj vo vykonaní stavebných a montážnych prác, musia byť dodané kompletne v patričnej kvalite, zodpovedajúcej schválenému projektu, vrátane jeho prípadných zmien. Dielo i jeho jednotlivé časti musia zodpovedať platným STN EN, technickým požiadavkám na stavebné výrobky v zmysle zákona č. 264/1999 Z.z., a ďalším platným právnym predpisom. To isté sa vzťahuje i na výrobky, zariadenia a dodávky dodávateľov zhotoviteľovi, ktorých použitie je povolené v SR. Zhotoviteľ ručí za úplné a kvalitné prevedenie a funkciu predmetu tejto zmluvy v rozsahu a parametroch stanovených v projektovej dokumentácii a v ustanoveniach tejto zmluvy a jej príloh.
- 6.2 Pokiaľ záväzné predpisy alebo záväzné časti STN EN ustanovujú vykonanie skúšok, osvedčujúcich zmluvne dohodnuté vlastnosti diela, alebo jeho častí, musí prevedenie týchto skúšok alebo vyskúšanie, predchádzať prebratiu diela, resp. jeho častí.
- 6.3 Zhotoviteľ poskytne na dielo podľa tejto zmluvy záruku za riadne vykonanie prác na stavebnú časť v dĺžke 60 mesiacov odo dňa podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí diela bez väd a nedorobkov. Záruka na všetky výrobky bude podľa termínu udávaného výrobcami min. však 24 mesiacov.
- 6.4 Pokiaľ prípadné vady a nedorobky nebudú odstránené zhotoviteľom v dohodnutej lehote, začína bežať záručná lehota až nasledujúci deň po odstránení poslednej vady a nepodarku. Po odstránení vady bude spísaný protokol podpísaný obidvoma stranami.
- 6.5 Na vyzvanie objednávateľa je zhotoviteľ povinný bezodkladne v rámci záručnej doby všetky vady a nedorobky diela na svoju zodpovednosť a náklady odstrániť, či už vznikli chybou konštrukcie, nedodržaním tech. riešenia podľa projektovej dokumentácie, prevedením dopravy, montážou alebo použitím nevhodného materiálu, alebo z iného dôvodu, za ktorý zhotoviteľ zodpovedá.

- 6.6 Zhotoviteľ je zaviazaný odstrániť prípadné vady diela na základe písomnej reklamácie objednávateľa, a to v uvedenej lehote tejto zmluvy. Ak sa jedná o závažnejšie vady môže byť medzi zmluvnými stranami urobená vzájomná dohoda o lehote na odstránenie, pričom zhotoviteľa je zaviazaný takéto vady odstrániť v čo najkratšej technicky nožnej lehote bez zbytočného odkladu. V tomto prípade nebudú platiť sankcie uvedené v danom ustanovení zmluvy. Podľa voľby objednávateľa budú vady buď odstránené opravou, výmenou vadnej veci, alebo bude poskytnutá primeraná zľava vyjadrujúca i výšku škôd spôsobených týmito vadami objednávateľovi. V prípade, že by o výške tejto zľavy nebola uzatvorená dohoda, bude určená nezávislým súdnym znalcom, schváleným obidvoma stranami.
- 6.7 Záručná lehota na reklamovanú časť predmetu diela sa predlžuje o dobu počínajúc dátumom uplatnenia oprávnenej reklamácie a končí dňom odstránenia vady.
- 6.8 Pre zabezpečenie riadnej obsluhy a údržby je zhotoviteľ povinný odovzdať objednávateľovi pokyny k užívaniu a údržbe zhotoveného diela a jeho jednotlivých častí. Pokiaľ takéto pokyny nebudú objednávateľovi odovzdané, nemôže zhotoviteľ pri reklamáciách odmietnuť vadu s tým, že vada vznikla nedostatočnou alebo vadnou údržbou alebo obsluhou.
- 6.9 Ak sa zhotoviteľ omešká so splnením si svojej povinnosti nástupu na odstraňovanie vád stavebných prác (servisný zásah) v požadovanej lehote najneskôr tretí prac. deň od písomného oznámenia vady (e-mailom) alebo splnenie lehoty na odstránenie vád v lehote do 5 prac. dní od nástupu, objednávateľ má právo požadovať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 100 EUR za každý aj začatý deň omeškania, ktorá platí pre oba prípady, t.j. nenastúpenie v požadovanom čase na odstránenie vád alebo neodstránenie vád v požadovanej lehote. Uvedené pokuty sa nevzťahujú na vady vzniknuté cudzím zavinením, za ktoré nezodpovedá zhotoviteľ, t.j. neoprávnené reklamácie. Prihliada sa na charakter a závažnosť vzniknutej vady.
- 6.10 V prípade akéhokoľvek porušenia dohodnutých zmluvných podmienok zo strany zhotoviteľa má právo objednávateľ požadovať zmluvnú pokutu vo výške 200 EUR, ak pokuta nebola určená osobitne pri danej podmienke. Uvedené ustanovenie podľa prvej vety platí rovnako aj na porušenie dohodnutých zmluvných podmienok zo strany objednávateľa.
- 6.11 V prípade omeškania s dodaním diela bude objednávateľ vyžadovať zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % za každý i začatý deň omeškania.
- 6.12 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry môže zhotoviteľ vyžadovať úrok z omeškania v súlade s príslušným ustanovením obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

Článok VII. **Platobné podmienky**

- 7.1 Právo faktúrovať za riadne vykonané stavebné práce vzniká zhotoviteľovi na mesačnej báze ku koncu kalendárneho mesiaca alebo po ucelených stavebných celkoch. Zálohy ani preddavky sa neposkytujú. Konečná fakturácia bude po ukončení a prevzatí prác na základe vyhotovenia protokolu o odovzdaní a prevzatí diela so zástupcami oboch objednávateľa a zhotoviteľa, a to na základe odsúhlaseného a písomne potvrdeného

súpisu skutočne vykonaných prác, ktoré budú odsúhlasené objednávateľom, resp. Stavebno-technickým dozorom objednávateľa ak sa využije a stavbyvedúcim zhotoviteľa podľa článku IX. tejto zmluvy.

- 7.2 Splatnosť faktúry bude do 30 dní odo dňa doručenia objednávateľovi.
- 7.3 Predmet zmluvy sa považuje za riadne vykonaný, ak ho zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi na základe Protokolu o odovzdaní a prevzatí prác, v lehote plnenia podľa tejto zmluvy, prípadne jej dodatkov a objednávateľ pri preberacom konaní nevytkne zjavné vady a nedorobky predmetu zmluvy.
- 7.4 V prípade, že dôjde k zrušeniu alebo k odstúpeniu od tejto zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, bude zhotoviteľ práce rozpracované ku dňu zrušenia alebo odstúpenia faktúrovať objednávateľovi vo výške vzájomne dohodnutého rozsahu vykonaných prác k predmetnému dňu.
- 7.5 Faktúra bude obsahovať min. náležitosti v zmysle zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve. Prílohou faktúry bude súpis skutočne vykonaných prác potvrdený stavebno-technickým dozorom objednávateľa a stavbyvedúcim zhotoviteľa. Ak zhotoviteľ nie je platiteľ dane z pridanej hodnoty faktúra musí obsahovať náležitosti podľa zákona o účtovníctve. Ak je zhotoviteľ platiteľom dane z pridanej hodnoty, musí faktúra obsahovať náležitosti aj podľa zákona o dani z pridanej hodnoty.
- 7.6 Objednávateľ je oprávnený vrátiť faktúru pred uplynutím lehoty jej splatnosti bez zaplatenia v prípade, že neobsahuje dohodnuté náležitosti. Musí uviesť dôvod vrátenia. V takomto prípade beží nová lehota splatnosti odo dňa doručenia oprávnenej faktúry objednávateľovi.

Článok VIII

Postup a organizácia práce, subdodávky

- 8.1 Zhotoviteľ má právo vykonávať všetky práce spôsobom, ktorý považuje za najvýhodnejší k riadnemu zhotoveniu diela pri rešpektovaní účelu tejto zmluvy, zmluvných termínov, harmonogramu, stavebného povolenia, dohôd o postupnom dokončovaní diela, koordinácii prác s ďalšími subdodávateľmi a súbežnej prevádzky objednávateľa. Pri zabezpečovaní postupu prác je zhotoviteľ povinný dodržiavať platné predpisy a dbať o oprávnené záujmy susedov v mieste zhotovovaného diela.
- 8.2 Zhotoviteľ je povinný pri plnení svojho záväzku z tejto zmluvy udržiavať všeobecný poriadok na stavenisku a v jeho okolí, najmä na vlastný náklad udržiavať čistotu príjazdových ciest na stavenisko, udržiavať ich neustálu prejazdnosť vozidlám tretích osôb. Je povinný na svoje náklady denne odstraňovať z pracoviska všetky odpady, obaly a nečistoty vzniknuté pri jeho práci a zhromažďovať ich na mieste, ktoré určí objednávateľ, a následne ich na vlastné náklady zlikvidovať. Pri nesplnení tejto povinnosti je objednávateľ oprávnený zabezpečiť nápravu prostredníctvom tretej osoby na náklady zhotoviteľa.
- 8.3 V prípade, ak Zhotoviteľ použije na vykonanie čiastkových plnení podľa Zmluvy subdodávateľov, Zhotoviteľ za ich plnenie zodpovedá v plnom rozsahu tak, ako keby predmet plnenia vykonával sám. Zhotoviteľ je pritom povinný zachovať v jeho subdodávateľskej zmluve rovnaké podmienky zhotovenia, ako obsahuje táto Zmluva.
- 8.4 Zoznam subdodávateľov a identifikačné údaje o každom zo subdodávateľov, ktorí budú zabezpečovať predmet plnenia podľa Zmluvy sa zaväzuje Zhotoviteľ písomne oznámiť Objednávateľovi. Zoznam všetkých subdodávateľov tvorí Prílohu č. 2 Zoznam

navrhovaných subdodávateľov k Zmluve a môže sa aktualizovať pri zmene.

- 8.5 Zmluvné strany sa dohodli, že ak v priebehu plnenia zmluvy dôjde k akejkoľvek zmene údajov o subdodávateľovi zaväzuje sa túto zmenu údajov bezodkladne najneskôr do 3 prac. dní písomne oznámiť objednávateľovi. Ak príde k zmene subdodávateľa, Zhotoviteľ je povinný bezodkladne písomne predložiť Objednávateľovi návrh na zmenu subdodávateľa spolu s požadovanými údajmi podľa Prílohy č.2 tejto zmluvy. Zhotoviteľ môže použiť na plnenie Zmluvy subdodávateľa len v prípade, ak je tento subdodávateľ uvedený v Prílohe č. 2 k Zmluve. Každý subdodávateľ musí byť zapísaný v Registri partnerov verejného sektora, ak sa na neho povinnosť zapísania do registra vzťahuje. Každý subdodávateľ musí spĺňať podmienky v zmysle § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, pričom oprávnenie uskutočňovať stavebné práce, poskytovať služby alebo dodávať tovar sa preukazuje k tej časti zákazky, ktorú má subdodávateľ plniť.
- 8.6 Zhotoviteľ bude postupovať pri rekonštrukcii podľa časového Harmonogramu výstavby (príloha č.4 tejto zmluvy), kde sú uvedené základné časové mílniky min. podľa objektov stavby. Tento harmonogram bude vypracovaný na celú dobu lehoty výstavby a to na kalendárne dni.

Článok IX.

Technický dozor, vedenie stavby, stavebný denník

- 9.1 Zhotoviteľ berie na vedomie, že objednávateľ bude mať na stavbe vlastný stavebno-technický dozor. Meno tejto zodpovednej osoby bude zapísané pri započatí stavebných a montážnych prác do stavebného denníka. Stavebno-technický dozor objednávateľa bude osobne a systematicky sledovať postup prác, ich akosť a vykonávať zápisy v denníku. Zhotoviteľ je povinný mu toto denne umožniť. Tým objednávateľ nepreberá v zmysle stavebného zákona zodpovednosť za riadne prevedenie diela, ktoré prináleží zhotoviteľovi. Stavebno - technický dozor objednávateľa je oprávnený takisto k preberaniu jednotlivých, samostatne odovzdávaných, častí diela.
- 9.2 Zhotoviteľ zabezpečí vedenie uskutočňovania stavby (diela) min. 1 odborne kvalifikovanou osobou -Stavbyvedúcim (SV) so zameraním pozemné stavby. Objednávateľ si vyhradzuje právo požiadať písomne o výmenu SV v prípade ak s jeho výkonom práce nebude spokojný s uvedením objektívneho dôvodu výmeny.
- 9.3 Stavbyvedúci zodpovedá za vedenie uskutočňovania stavby, kontrolu stav. prác a je povinný informovať objednávateľa, resp. jeho zmocnených zástupcov o všetkých zmenách, nezrovnalostiach, odchýlkach, pokiaľ k nim prišlo v priebehu vykonávania prác.
- 9.4 Zhotoviteľ je povinný viesť denné záznamy o priebehu stavebných a iných prác riadne po celú dobu plnenia záväzkov v stavebnom denníku tak, ako to ukladá stavebný zákon 50/1976 Zb. v znení neskorších predpisov, a to výhradne v slovenskom jazyku. Objednávateľ je povinný sledovať obsah denníku a k zápisom pripájať svoje stanovisko do troch pracovných dní odo dňa zápisu, ak to vyžaduje povaha záznamu v denníku. V prípade, že zhotoviteľ považuje riešenie takejto veci za bezodkladné, je povinný túto skutočnosť v zázname uviesť o oznámiť to objednávateľovi.
- 9.5 Povinnosť viesť stavebný denník končí dňom odstránenia všetkých väd a nedorobkov. Stavebný denník bude umiestnený po dobu zhotovovania diela na stavbe u objednávateľa, poprípade u preukázateľne poverenej zodpovednej osoby.

- 9.6 Stavebný denník musí byť prístupný v priebehu výstavby kedykoľvek behom pracovnej doby, vrátane prípadných predĺžených či nočných smien. Objednávateľ a zástupcovia ďalších oprávnených orgánov sú oprávnení kedykoľvek do neho nazerať a žiadať z neho výpisy. Stavebný denník je vyhotovený s dvoma kópiami. Pripomienky objednávateľa k spôsobu vedenia stavebného denníka sú pre zhotoviteľa záväzné.

Článok X.

Kontrola prevedenia diela

- 10.1 Objednávateľ je oprávnený kontrolovať spôsob prevedenia diela zhotoviteľom prostredníctvom Stavebno-technického dozoru objednávateľa alebo oprávneným zástupcom objednávateľa.
- 10.2 Stavebno-technický dozor objednávateľa je oprávnený pri zistení závad v priebehu výkonu prác požadovať, aby zhotoviteľ takéto vady odstránil a dielo vykonával riadnym spôsobom. Odstránenie väd je zhotoviteľ povinný realizovať na svoje náklady a v určenej lehote.
- 10.3 Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa k obhliadke a prevereniu konštrukcií, ktoré majú byť ďalším postupom zakryté, alebo sa stanú neprístupnými. Zhotoviteľ je povinný oznámiť aj termín na vykonávanie predpísaných skúšok ak budú vykonávané. Takéto výzvy budú urobené najneskôr 48 hodín vopred pred samotným úkonom a zaznamenané budú aj v stavebnom denníku. Pokiaľ sa zástupca objednávateľa nedostaví ku kontrole v takto určenej dobe, je zhotoviteľ oprávnený tieto konštrukcie zakryť, resp. vykonať skúšky bez prítomnosti zástupcu objednávateľa. Pred ich zakrytím musí učiniť všetky opatrenia vyžadované technickými normami a zabezpečiť dokumentáciu takto zakrývaných konštrukcií ak je to vhodné a požadované od objednávateľa, a to preukaznou formou (napr.: geod. zameraním). Tento postup ho nezbavuje zodpovednosti za vady takýchto zakrytých konštrukcií.
- 10.4 V prípade, že zhotoviteľ nedodrží túto povinnosť (bod 10.3), je zaviazaný na základe výzvy objednávateľa a na svoje náklady odkryť zakryté konštrukcie, ak so zmluvnými stranami nebude uzatvorená iná dohoda, napr. o úprave záručnej lehoty, eventuálne zľave z ceny diela.

Článok XI.

Poistenie a ochrana zdravia pri práci

- 11.1 Zhotoviteľ predloží objednávateľovi ku dňu podpisu tejto zmluvy platnú poisťnú zmluvu o poistení zodpovednosti za škodu podnikateľa / profesijnú zodpovednosť alebo potvrdenie o poistení (originál alebo overenú kópiu). Vyžaduje sa poistenie v min. poisťnej sume vo výške zmluvnej ceny diela vrátane DPH.
- 11.2 Bezpečnosť a ochrana zdravia:
Zhotoviteľ sa zaväzuje :
-dodržovať bezpečnostné, hygienické, požiarne a ekologické predpisy na stavenisku/pracovisku v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky,
- zaistiť vlastný dozor nad bezpečnosťou práce v zmysle vyhlášky MPSVaR SR č. 147/2013 Z.z a zákona č. 124/2006 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o

zmene a doplnení niektorých zákonov prevádzať sústavnú kontrolu nad bezpečnosťou práce pri činnosti na pracoviskách objednávateľa,
-minimalizovať negatívne vplyvy stavebnej činnosti na okolie najmä hlučnosť, prašnosť, emisiu exhalátov zo spaľovacích motorov.

- 11.3 Zhotoviteľ zabezpečí Koordinátora bezpečnosti na stavenisku s príslušnou odbornou kvalifikáciou ak bude na stavenisku viacero dodávateľov. Objednávateľ si vyhradzuje právo požiadať písomne o výmenu v prípade ak s jeho výkonom práce nebude spokojný s uvedením objektívneho dôvodu výmeny.

Článok XII.

Vlastníctvo diela a zodpovednosť za škody

- 12.1 Odo dňa prevzatia staveniska od objednávateľa až do dňa odovzdania diela, zodpovedá zhotoviteľ za škody na týchto nehnuteľnostiach, a zhotovovanom diele.
- 12.2 Vlastníkom všetkých vecí, ktoré zhotoviteľ zaobstaral k zhotoveniu diela, je do doby ich zabudovania a písomného protokolárneho prevzatia objednávateľom zhotoviteľ. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za škodu ako na zhotovovanom diele, tak na veciach k jeho zhotoveniu.
- 12.3 Všetky podklady, ktoré boli objednávateľom zhotoviteľovi odovzdané, zostávajú jeho vlastníctvom a zhotoviteľ za ne zodpovedá, a od okamihu ich prevzatia je povinný objednávateľovi ich vrátiť po splnení svojho záväzku.
- 12.4 Zodpovednosť za škodu na dočasne zabratej ploche pre účely výstavby nesie zhotoviteľ odo dňa jej prevzatia od objednávateľa až do dňa jej vypratania a spätného odovzdania.
- 12.5 Dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela alebo jeho častí prechádza nebezpečenstvo vzniku škody na ňom na objednávateľa.
- 12.6 Zodpovednosť za škodu spôsobenú tretej osobe v súvislosti s vykonávaním diela podľa tejto zmluvy má zhotoviteľ.

Článok XIII.

Odobzdanie a prevzatie diela

- 13.1 Objednávateľ prevezme dielo dokončené v súlade s touto zmluvou od zhotoviteľa písomným Protokolom o odovzdaní a prevzatí diela (preberací protokol), ktorého návrh pripraví zhotoviteľ. Protokol bude podpísaný štatutárnymi zástupcami, resp. nimi poverenými zástupcami zmluvných strán.
- 13.2 Za deň odovzdania alebo deň ukončenia úspešného preberania diela sa rozumie deň podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí stavby bez väd a nedorobkov.
- 13.3 V dohodnutej lehote sa zástupca objednávateľa zúčastní prehliadky dokončovaného diela, resp. jeho časti, pri nej bude posúdená jeho kvalita a úplnosť vykonaných prác a vytipované prípadné vady a nepodarky, ktoré je nutné odstrániť do doby odovzdania diela, protokolárnou formou. K takejto prehliadke vyzve zhotoviteľ objednávateľa aspoň päť dní vopred pred termínom konania prehliadky.
- 13.4 Doklady a dokumenty, ktoré odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi pri preberaní stavby: revízne správy o odskúšaní a bezchybnosti inštalácií a zariadení ak je to uplatniteľné,

vyhlásenia zhody výrobkov, atesty, vyhlásenia zhody výrobkov, protokoly o vykonaných skúškach a iné súvisiace doklady k prebratiu stavby.

Článok XIV. **Ostatné záväzky zhotoviteľa**

- 14.1 Zhotoviteľ je povinný odovzdať vypratane stavenisko a zbavené akýchkoľvek zbytkov materiálu, ktoré majú súvislosť s plnením záväzku podľa tejto zmluvy.
- 14.2 Informačné a reklamné tabule môže osadiť zhotoviteľ len na základe písomného súhlasu objednávateľa. Jej veľkosť, umiestnenie, forma, formulácia a usporiadanie bude odsúhlasená objednávateľom. Na stavbe nebude povolená žiadna iná tabuľa alebo reklama s výnimkou, predpísaných tabulí, zakazujúcich vstup na stavbu alebo oznamujúcich nebezpečenstvo.

Článok XV. **Odstúpenie od zmluvy, zmena zmluvy**

- 15.1 Zmluvné strany môžu požadovať zmenu zmluvy, alebo od zmluvy odstúpiť za podmienok daných príslušnými ustanoveniami obchodného zákonníka, resp. zákona o verejnom obstarávaní, tieto úkony musia, mať písomnú formu a v prípade zmeny zmluvy názov „Dodatok k ZoD č. ...“, avšak v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.
- 15.2 Objednávateľ môže od tejto zmluvy jednostranne odstúpiť v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy so 14 dňovou výpovednou lehotou, ktorá začína plynúť odo dňa doručenia vypovedania zmluvy. Doručenie odstúpenia bude do vlastných rúk podľa všeobecného predpisu. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje najmä:
- omeškanie s plnením dohodnutých termínov dlhšie než 10 kalendárnych dní, nezapočítava sa do termínu nepriaznivé počasie, ktoré neumožňuje dodržať technolog. postupy. Uvedené sa vzťahuje aj na omeškaniá pre časové míľniky uvedené v Harmonograme stav. prác.
 - neodstránenie nekvalitne prevedenej práce na základe požiadavky objednávateľa /stavebno-technického dozora v požadovanom termíne do 10 prac. dní,
 - preukázané dodanie alebo použitie nekvalitnej dodávky výrobkov a materiálov,
 - opakované nedodržanie platných predpisov BOZP, požiarnej ochrany alebo ochrany životného prostredia alebo ich podstatné porušenie.
 - zistenie neschválených, resp. neoprávnených subdodávateľov na stavenisku
 - použitie iných stavbyvedúcich/odborníkov, ktorí nespĺňajú stanovené podmienky na kvalifikáciu a
 - nenahradenie odborníkov z dôvodov uvedných v tejto zmluve do 10 prac. dní odo dňa obdržania výzvy objednávateľa vrátane predloženia požadovaných dokladov.

Článok XVI. **Záverečné ustanovenie**

- 16.1 Zmluva o dielo nadobudne platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne v deň nasledujúci po dni jej zverejnenia podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 546/2010 Z.z.

- 16.2 Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpiť bez náhrady škody od tejto zmluvy, v prípade ak zhotoviteľ nepredloží tieto požadované dokumenty uvedené v tejto zmluve: poistka zhotoviteľa, časový harmonogram výstavby (v dňoch) ku dňu podpisu tejto zmluvy alebo nezačne vykonávať stavebné práce do 7 dní odo dňa prevzatia staveniska. Objednávateľ môže od tejto zmluvy odstúpiť bez akýchkoľvek sankcií ak nebol nenávratný finančný príspevok (NFP) na projekt schválený, resp. boli uložené korekcie za porušenie predpisov vo verejnom obstarávaní nad rámec fin. možností objednávateľa a neprišlo ešte k plneniu zo zmluvy o dielo.
- 16.3 Objednávateľ v súlade s § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. zverejní uzatvorenú zmluvu o dielo na svojej internetovej stránke. Ak nebude táto zmluva zverejnená do troch mesiacov od uzatvorenia, platí, že k uzatvoreniu zmluvy nedošlo.
- 16.4 Zhotoviteľ z dôvodu financovania zákazky z fin. prostriedkov fondov Európskej únie z IROP, Výzva IROP-PO7-SC77-2021-75 - Podpora udržateľnosti a odolnosti kultúrnych inštitúcií, sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a stavebnými prácami do uplynutia lehôt podľa článku 7 odsek 7.2 zmluvy o Nenávratný finančný príspevok (NFP), a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Uvedené sa vzťahuje rovnako aj na prípadných subdodávateľov zhotoviteľa.
- 16.5 V prípade ak nezverejní túto zmluvu povinná osoba (Objednávateľ) do siedmich dní odo dňa uzatvorenia, môže aj druhá zmluvná strana (Zhotoviteľ) podať návrh na zverejnenie zmluvy v Obchodnom vestníku.
- 16.6 Zmeny a dodatky tejto zmluvy platia len vtedy, ak sú podané písomne a podpísané štatutárnymi zástupcami obidvoch strán.
- 16.7 Všetky informácie, vrátane listín a ostatnej dokumentácie týkajúce sa tohto zmluvného vzťahu, sú považované obidvomi stranami za dôverné v zmysle ustanovenia § 27 Obchodného zákonníka s výnimkou informácií zverejňovaných podľa zákona o verejnom obstarávaní alebo výslovne označených v ponuke vo verejnom obstarávaní ako dôverné alebo obchodné tajomstvo alebo informácií vyžiadaných tretími osobami, ktorých oprávnenie vyplýva z príslušných právnych predpisov, žiadna zo strán nie je oprávnená použiť alebo poskytnúť informácie o predmete diela, alebo jeho časti iným osobám bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej strany. Výnimku tvorí zverejnenie zmluvy.
- 16.8 Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú výslovne upravené touto zmluvou, a všetky z nej zamýšľané vzťahy, sa budú riadiť, interpretovať a uplatňovať podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka SR v platnom znení a podľa slovenských právnych predpisov.
- 16.9 Vzťahy a spory vzniknuté z tejto zmluvy sa riadia všeobecne záväznými právnymi predpismi. Strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory, vzniknuté z tejto zmluvy, vždy najskôr vzájomným jednaním.
- 16.9 V prípade, že niektoré ustanovenie tejto zmluvy sa stane neplatným, alebo neuskutočniteľným, nemá to vplyv na platnosť zmluvy ako celku. Pre tento prípad sa zmluvné strany zaväzujú, že takéto neplatné alebo neuskutočniteľné ustanovenie nahradia ustanovením iným, ktoré ho v právnom aj obchodnom zmysle najbližšie nahradzuje.
- 16.10 Súčasťou tejto zmluvy budú nasledujúce prílohy:

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IB0619
Stavba: Rekonštrukcia DK Veľké Leváre - 2.etapa

JKSO:
Miesto: Veľké Leváre

KS:
Dátum: 14.08.2023

Objednávateľ:
OÚ Veľké Leváre, Štefánikova 747, 90873 Veľké Levár

IČO: 46999868
IČ DPH: SK2023747022

Zhotoviteľ:
RAJNIAK BAU, s.r.o

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			189 454,11
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižovaná	20,00%	189 454,11	37 890,82
Cena s DPH			227 344,93
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IB0619

Stavba: Rekonštrukcia DK Veľké Leváre - 2.etapa

Miesto: Veľké Leváre

Dátum: 14.08.2023

Objednávateľ: OÚ Veľké Leváre, Štefánikova 747, 90873 Veľké Levár

Projektant:

Zhotoviteľ: RAJNIK BAU, s.r.o

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		189 454,11	227 344,93
BP	Búracie práce	17 974,99	21 569,99
NS	Navrhovaný stav	114 167,54	137 001,05
UK	II. etapa - vykurovanie	7 693,48	9 232,18
EL2	Elektroinštalácie e...	26 592,37	31 910,84
VZT	Vzduchotechnika	23 025,73	27 630,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia DK Veľké Leváre - 2.etapa

Objekt:

BP - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Veľké Leváre

KS:

Dátum: 14.08.2023

Objednávateľ:

OÚ Veľké Leváre, Štefánikova 747, 90873 Veľké Levár

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAJNIAK BAU, s.r.o

IČO:

46999868

IČ DPH:

SK2023747022

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				17 974,99
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	17 974,99	20,00%	3 595,00	
Cena s DPH	v	EUR		21 569,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia DK Veľké Leváre - 2.etapa

Objekt:

BP - Búracie práce

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

14.08.2023

Objednávateľ:

OÚ Veľké Leváre, Štefánikova 747, 90873 Veľké Levár

Projektant:

Zhotoviteľ:

RAJNIK BAU, s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 974,99
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				12 613,67
D	0		ZAKLADANIE				500,00
1	K	079941204	Zariaďovacie predmety staveniska - mobilné bunky, sklady, WC	súbor	1,000	500,00	500,00
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				657,97
2	K	61099-1111	Zakryvanie vnút. otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	514,040	1,28	657,97
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				11 455,70
3	K	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	130,970	5,36	702,00
4	K	94195-5004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	272,600	4,35	1 185,81
5	K	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	130,970	5,27	690,21
6	K	95290-1114	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia nad 4 m	m2	272,600	3,03	825,98
7	K	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha do 4 m2	m2	15,375	3,46	53,20
8	K	96203-2231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	5,388	30,70	165,41
9	K	96305-3935	Búranie schodisk. ramien želbet. monolit. obojstr. zamurov.	m2	4,557	50,15	228,53
10	K	96504-3321	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 0,50 m2	kus	15,000	50,00	750,00
11	K	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	87,800	4,63	406,51
12	K	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	4,000	0,50	2,00
13	K	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	19,000	0,82	15,58
14	K	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	m2	1,260	15,65	19,72
15	K	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	m2	2,880	9,40	27,07
16	K	96806-2747	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklenených nad 4 m2	m2	6,500	2,82	18,33
17	K	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	11,716	20,14	235,96
18	K	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	12,390	13,42	166,27
19	K	96807-2641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek - existujúci oceľový stojan	m2	4,800	6,01	28,85
20	K	97205-4341	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v železobet. stropoch - prestupy pre vedenie vzduchotechniky	kus	1,000	19,92	19,92
21	K	97303-1514	Vysek. kapias pre kotvenie v murive z tehál hl. nad 15 cm - pre osadenie nového prekladu	kus	2,000	4,28	8,56
22	K	97801-1121	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 10 %	m2	35,610	0,41	14,60
23	K	97801-1141	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 30 %	m2	4,758	1,38	6,57
24	K	97801-1191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	31,610	4,55	143,83
25	K	97801-3121	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 10 %	m2	10,287	0,41	4,22
26	K	97801-3141	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 30 %	m2	107,877	1,10	118,66
27	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	69,778	16,11	1 124,12
28	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km - predpoklad 22 km - skládka Zohor	t	1 535,116	0,51	782,91
29	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	69,778	12,57	877,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	69,778	5,75	401,22
31	K	97913-140917	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	69,778	34,60	2 414,32
32	K	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	1,891	9,64	18,23
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				5 361,32
D	763		Konštrukcie - drevostavby				981,36
33	K	76312-9144	Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojrstvou nosnou konštrukciou z ocelových profilov - kazetový strop	m2	272,600	3,60	981,36
D	766		Konštrukcie stolárske				721,58
34	K	76641-1821	Demontáž obloženia stien z paluboviek	m2	127,712	4,18	533,84
35	K	76641-1822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	m2	127,712	1,47	187,74
D	776		Podlahy povlakové				2 506,56
36	K	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených - PVC podlaha	m2	43,170	3,73	161,02
37	K	77699-0111	Odstránenie nivelačného poteru hr. 5 - 14 mm	m2	315,770	4,70	1 484,12
38	K	77699-0112	Odstránenie povlakových podláh - liata polyuretánová podlaha	m2	272,600	3,16	861,42
D	783		Nátery				1 151,82
39	K	78380-1812	Odstránenie náterov z omietok stien oškrabaním	m2	866,028	1,33	1 151,82
D	D3		Poznámka :				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia DK Veľké Leváre - 2.etapa

Objekt:

NS - Navrhovaný stav

JKSO:

Miesto:

Veľké Leváre

KS:

Dátum:

14.08.2023

Objednávateľ:

OÚ Veľké Leváre, Štefánikova 747, 90873 Veľké Levár

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAJNIK BAU, s.r.o

IČO:

46999868

IČ DPH:

SK2023747022

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 167,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	114 167,54	20,00%	22 833,51

Cena s DPH

v EUR

137 001,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia DK Veľké Leváre - 2.etapa

Objekt:

NS - Navrhovaný stav

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

14.08.2023

Objednávateľ:

OÚ Veľké Leváre, Štefánikova 747, 90873 Veľké Leváre

Projektant:

Zhotoviteľ:

RAJNIÁK BAU, s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							114 167,54
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				46 100,83
D	0		ZAKLADANIE				500,00
1	K	07994-1204	Zariadenie predmety staveniska - mobilné bunky, sklady, WC	súbor	1,000	500,00	500,00
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				1 018,22
2	K	31027-9841	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pórobetónovými tvárniciami v murive	m3	0,420	364,67	153,16
3	K	31127-2136	Murivo nosné porobet tvárnice-PPT-hlad.Ytong, 200mm, P3-550	m3	2,222	301,03	668,89
4	K	31712-1101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	1,000	6,11	6,11
5	M	593 217549	Pórobet. doska nosný preklad Ytong 250x249x1300	kus	1,000	99,00	99,00
6	K	31712-1103	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 375 cm	kus	1,000	5,26	5,26
7	M	593 2192545	Preklad nenosný Ytong 100x249x2500 mm	kus	2,000	42,90	85,80
D	4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				454,58
8	K	41132-1414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30 - zabetónovanie otvoru po schodisku	m3	0,888	147,49	130,97
9	K	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	3,800	16,81	63,88
10	K	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	3,800	5,68	21,58
11	K	41135-4175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	3,800	14,38	54,64
12	K	41135-4176	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	3,800	3,71	14,10
13	K	41136-1821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	0,085	1 575,44	133,91
14	K	41136-2072	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI, d 8 mm, veľkosť ôk 15 x 15	m2	4,085	8,69	35,50
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				20 057,96
15	K	61099-1111	Zakrývanie vnút. otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	514,040	1,93	992,10
16	K	61140-4112	Príprava podkladu pod omietky stropov miešanie strojne nanášanie ručne hr. 2 mm - predpoklad 30 % pôvodných stropov	m2	145,220	5,01	727,55
17	K	61140-4254	Omietka vnútor. stropov vápennocementová, ručné nanášanie, vyrovnávacia	m2	145,220	10,82	1 571,28
18	K	61246-5113	Príprava podkl.pod omietky vnút.stien,miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	m2	197,762	3,02	597,24
19	K	61247-3025	Omietka vnút stien vyrovnávacia vápennocementová zo suchých zmesí, ručne	m2	197,762	10,46	2 068,59
20	K	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačným do tmelu	m2	342,982	6,44	2 208,80
21	K	63131-2711	Doplnenie mazaniny z betónu prostého tr. C25/30 hr. 5-8 cm 30x30 cm	kus	15,000	54,34	815,10
22	K	63242-1100	Náter penetračný (1x) pred samonivelizačným poterom - vyrovnanie pod dlažbu	m2	408,210	1,47	600,07
23	K	63242-2215	Poter cement. samonivelizačný hr. 12 - 16 mm	m2	375,700	26,70	10 031,19
24	K	63242-2305	Poter cement. samonivelizačný (samonivelizačná stierka) hr. 5 mm	m2	32,510	13,72	446,04
D	7		NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY				17 596,13
25	K	77744-0203	Špeciálna podlaha polyuretánová s ochranným lakom - P3	m2	281,944	62,41	17 596,13
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				6 473,94
26	K	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	132,710	5,33	707,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	94195-5004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	275,500	9,32	2 567,66
28	K	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	132,710	5,22	692,75
29	K	95290-1114	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	m2	275,500	6,03	1 661,27
30	K	97105-8122	Zriadenie prestupov v železobetónových stropoch - Vzduchotechnika vč. požiarnych upchávok	kus	1,000	230,02	230,02
31	K	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	63,985	9,61	614,90

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 68 066,71

D 714 Akustické a protiotrasové op. 5 719,73

32	K	71412-1013	Montáž podstropných panelov s rozšírenou zvukovou pohltivosťou zavesených - S5 + S6	m2	42,352	25,30	1 071,51
33	M	631 5E0101	Akustický podhľad Armstrong Optima Canopy	m2	39,459	99,00	3 906,44
34	M	631 5E0102	Akustický podhľad Armstrong Optima Baffles	m2	7,128	99,00	705,67
35	K	99871-4202	Presun hmôt pre izolácie akustické v objektoch výšky do 12 m	%	46,290	0,78	36,11

D 763 Konštrukcie - drevostavby 11 808,58

36	K	76312-7712	Spriahnutá predsadená SDK stena dvojito opláštená dosky RB 12.5 mm	m2	4,858	41,54	201,80
37	K	76313-3010	Podhľady sadr.zavesený 2x profil UD a CD dosky RB hr. 12,5 mm - S4	m2	126,860	24,89	3 157,55
38	K	76313-3030	Podhľady sadr zavesený 2x profil UD a CD dosky RBI hr. 12,5 mm - S4	m2	4,300	27,88	119,88
39	K	76313-6015	Podhľady sadr. kazet 600x600 mm hrana E15 poloskrytá kon. - S3	m2	243,960	32,14	7 840,87
40	K	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	108,071	4,52	488,48

D 766 Konštrukcie stolárske 24 702,93

41	K	76623-1113	Montáž sklápacích schodov	kus	1,000	50,91	50,91
42	M	553 470500	Schody oceľové sťahovacie - SCH3	kus	1,000	250,00	250,00
43	K	76641-4133	Montáž oblož. stien do 5m2 panelmi dýhovanými pl. nad 1,5m2	m2	40,140	19,28	773,90
44	M	606 241180	Doska DTD povrch HPL hr.36 mm, drevodekor	m2	18,398	34,03	626,08
45	M	607 342180	Doska DTDL laminovaná hr.18 mm, drevodekor	m2	25,757	12,59	324,28
46	K	76641-6133	Montáž oblož. stien nad 5m2 panelmi dýhovanými pl. nad 1,5m2	m2	166,155	19,27	3 201,81
47	M	607 342180	Doska DTDL laminovaná hr.18 mm, drevodekor	m2	182,771	12,59	2 301,09
48	K	76641-7111	Montáž podkladového roštu pre obloženie stien	m	323,800	4,32	1 398,82
49	M	614 353400	Hranol podkladový 40x40 mm, drevodekor	m	356,180	5,09	1 812,96
50	K	76642-7112	Montáž podkladového roštu pre obloženie predsadených stien - oceľová konštrukcia	m	100,650	12,25	1 232,96
51	M	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	102,854	7,50	771,41
52	K	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	2,000	23,89	47,78
53	M	549 136401	Kovanie na dvere - štítok, kľučky, guľa	sada	2,000	15,00	30,00
54	M	611 643120	Dvere vnútorné plné 80x197 cm	kus	2,000	185,00	370,00
55	K	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	1,000	23,85	23,85
56	M	549 136401	Kovanie na dvere - štítok, kľučky, guľa	sada	1,000	15,00	15,00
57	M	549 180210	Zatvárač dverný interiérový hydraulický	kus	1,000	35,10	35,10
58	M	611 653150	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 90x197 cm - EW30/D3-C	kus	1,000	261,67	261,67
59	K	76666-1132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl.	kus	5,000	46,51	232,55
60	M	549 136401	Kovanie na dvere - štítok, kľučky, guľa	sada	5,000	15,00	75,00
61	M	549 180210	Zatvárač dverný interiérový hydraulický	kus	4,000	35,10	140,40
62	M	611 6A1150	Dvere vnútorné dvojdielne akustické protipožiarné s pož.odolnosťou 30 min. 160x197 cm - EW30/D3-C	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
63	M	611 6A1170	Dvere vnútorné dvojdielne akustické 200x210 cm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
64	M	611 6A1970	Dvere vnútorné dvojdielne akustické 140x197 cm	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
65	M	611 6A1980	Dvere vnútorné dvojdielne akustické 150x197 cm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
66	K	76666-1142	Montáž dvier kompl. posuvných 2-krídl. nad 1,45m	kus	1,000	104,59	104,59
67	M	611 6A2210	Dvere vnútorné dvojdielne posuvné 200x210 cm	kus	1,000	1 360,00	1 360,00
68	K	76668-1115	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídlové	kus	3,000	70,35	211,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	553 323990	Zárubňa drevená obložková	kus	2,000	131,26	262,52
70	M	553 324000	Zárubňa oceľová dvojdielna	kus	1,000	75,00	75,00
71	K	76668-1121	Montáž zárubní rámových pre dvere dvojkrídlové	kus	5,000	87,27	436,35
72	M	553 324010	Zárubňa drevená obložková dvojdielna pre dvojkrídlové dvere	kus	4,000	189,00	756,00
73	M	553 324410	Zárubňa oceľová dvojdielna pre dvojkrídlové dvere	kus	1,000	154,33	154,33
74	K	76669-8111	Montáž drevených presklených stien	kus	1,000	150,02	150,02
75	M	611 1A0855	Drevená presklená stena s dverami 238x255 cm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
76	K	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	179,117	2,61	467,50
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				1 742,36
77	K	76753-1111	Montáž vstupných kovových alebo plastových rohoží čistiacich zón	m2	2,640	17,02	44,93
78	M	553 482440.2	Rohož na obuv s rámom a gumovou výplňou	m2	2,640	150,00	396,00
79	K	76764-1253	Montáž dverí plastových dvojkrídlových 3250x2000 mm	kus	1,000	85,01	85,01
80	M	611 3A0893	Dvere interiérové plastové 2-krídlové s nadsvetlíkom O+O -výš.325. šír.200 cm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
81	K	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	15,350	1,07	16,42
D 771			Podlahy z dlaždíc keramických				4 824,23
82	K	77147-3113	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 12cm	m	51,270	3,73	191,24
83	K	77157-12021	Montáž podláh z dlaždíc keram. protišmykových do flex.lepidla	m2	100,200	23,51	2 355,70
84	M	597 637721	Dlažba gresová mrazuvzdorná hr. 10 mm - štandardná kvalita	m2	115,860	18,01	2 086,64
85	K	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	49,263	3,87	190,65
D 776			Podlahy povlakové				798,35
86	K	77642-1101	Lepenie podlahových soklíkov z plastových profilov	m	64,440	2,73	175,92
87	M	283 776000	Soklová tvarovka kútová pre vnútorný kút	kus	4,000	2,68	10,72
88	M	284 1A9004	Profil podlahový - tvarovka pre vyťahovaný sokel	m	74,106	5,28	391,28
89	K	77649-1112	Montáž lišty prechodovej	m	14,000	3,58	50,12
90	M	197 740100	Lišta prechodová eloxovaný hliník	m	14,000	12,02	168,28
91	K	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	6,158	0,33	2,03
D 777			Podlahy zo syntetických hmôt				11 642,63
92	K	77755-8210	Výrov podláh nivelačným poterom s penetráciou a presypom kremičitým pieskom vrátane liatej PUR podlahy s ochr. lakom	m2	275,500	42,26	11 642,63
D 784			Maľby				4 548,57
93	K	78441-1301a15	Penetrácia podkladu pred maľbou stropov a stien v miest. do 3,8m	m2	864,748	1,35	1 167,41
94	K	78445-2371a15	Maľba stropov a stien zo zmesí akrylátových 1 farebná dvojnásobná v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	864,748	3,91	3 381,16
D 786			Čalunnicke úpravy				2 279,33
95	K	78662-2113	Lamelové hliníkové žalúzie vnútorné	m2	38,600	39,96	1 542,46
96	K	78668-1001	Solárna fólia na okná	m2	38,600	19,09	736,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia DK Veľké Leváre - 2.etapa

Objekt:

UK - II. etapa - vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Veľké Leváre

KS:

Dátum:

14.08.2023

Objednávateľ:

OÚ Veľké Leváre, Štefánikova 747, 90873 Veľké Levár

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAJNIAK BAU, s.r.o

IČO:

46999868

IČ DPH:

SK2023747022

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 693,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 693,48	20,00%	1 538,70

Cena s DPH

v EUR

9 232,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia DK Veľké Leváre - 2.etapa

Objekt:

UK - II. etapa - vykurovanie

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

14.08.2023

Objednávateľ:

OÚ Veľké Leváre, Štefánikova 747, 90873 Veľké Levár

Projektant:

Zhotoviteľ:

RAJNIAK BAU, s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 693,48

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

7 693,48

D 713 Izolácie tepelné

7,99

1	K	713462112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	1,000	2,34	2,34
2	M	283771510	Izolácia potrubia Tubolit DG 13-22	m	1,000	1,01	1,01
3	K	713462115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	m	1,000	2,78	2,78
4	M	283771514	Izolácia potrubia Tubolit DG 13-42	m	1,000	1,81	1,81
5	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,039	1,27	0,05

D 733 Rozvod potrubia

3 722,98

6	K	733223102	Potrubie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 15	m	14,000	21,66	303,24
7	K	733223103	Potrubie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 18	m	5,000	23,56	117,80
8	K	733223104	Potrubie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 22	m	4,000	25,79	103,16
9	K	733223105	Potrubie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 28	m	20,000	35,98	719,60
10	K	733223106	Potrubie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 35	m	26,000	55,01	1 430,26
11	K	733223107	Potrubie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 42	m	10,000	72,48	724,80
12	K	733291102	Tlaková skúška potrubia Cu do d 64	m	79,000	1,01	79,79
13	K	733293902	Pripojenie odbočky-Cu potrubie d 15	kus	22,000	5,55	122,10
14	K	733293907	Pripojenie na existujúce potrubie	kus	3,000	27,02	81,06
15	K	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	29,834	1,38	41,17

D 734 Armatúry

501,65

16	K	734209105	Montáž armatúr s jedným závitom G 1	kus	11,000	1,48	16,28
17	M	5512D0501	Hlavica termostatická HERZ "MINI-H"- 1920038	kus	11,000	15,02	165,22
18	K	734209133	Montáž armatúr so štyrmi závitmi G 1/2	kus	11,000	6,55	72,05
19	M	5512D3352	Bypas HERZ-3000, priamy Rp 1/2 x G 3/4 - 1306602	kus	11,000	22,46	247,06
20	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	4,511	0,23	1,04

D 735 Vykurovacie telesá

3 460,86

21	K	735121810	Demontáž vykurovacích telies ocelových článkových	m2	72,000	1,39	100,08
22	K	735153300	Prípl. za odvodušňovací ventil telies VSŽ	kus	11,000	2,46	27,06
23	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	11,000	11,08	121,88
24	K	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	3,000	33,59	100,77
25	M	4849D02603	Radiátor panelový ocelový KORAD 21VK 600x600 - 2136064013U	kus	1,000	108,49	108,49
26	M	4849D02613	Radiátor panelový ocelový KORAD 21VK 600x1600 - 2136164013U	kus	2,000	214,88	429,76
27	K	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	8,000	34,68	277,44
28	M	4849D02903	Radiátor panelový ocelový KORAD 22VK 600x1600 - 2236162013	kus	8,000	224,81	1 798,48
29	K	735494811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	m2	72,000	0,92	66,24
30	K	735999906	Vykurovací skúška	hod	24,000	15,91	381,84
31	K	998735201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	30,133	1,62	48,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia DK Veľké Leváre - 2.etapa

Objekt:

EL2 - Elektroinštalácie e...

JKSO:

Miesto:

Veľké Leváre

KS:

Dátum:

14.08.2023

Objednávateľ:

OÚ Veľké Leváre, Štefánikova 747, 90873 Veľké Levár

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAJNIAK BAU, s.r.o

IČO:

46999868

IČ DPH:

SK2023747022

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 592,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	26 592,37	20,00%	5 318,47

Cena s DPH

v EUR

31 910,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

m.sk

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia DK Veľké Leváre - 2.etapa

Objekt:

EL2 - Elektroinštalácie e...

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

14.08.2023

Objednávateľ:

OÚ Veľké Leváre, Štefánikova 747, 90873 Veľké Levár

Projektant:

Zhotoviteľ:

RAJNIAK BAU, s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 592,37

D	D1	DODÁVKY					23 832,37
0	K	Pol1	1.) Kábel CHKE-R 30 x 1,5 mm2	m	80,000	3,17	253,60
0	K	Pol2	2.) Kábel CHKE-R 3J x 1,5 mm2	m	240,000	3,17	760,80
0	K	Pol3	3.) Kábel CHKE-R 5J x 1,5 mm2	m	25,000	4,52	113,00
0	K	Pol4	4.) Kábel CHKE-R 50 x 1,5 mm2	m	15,000	4,52	67,80
0	K	Pol5	5.) Kábel CHKE-R 7J x 1,5 mm2	m	170,000	5,12	870,40
0	K	Pol6	6.) Kábel CHKE-R 3J x 2,5 mm2	m	350,000	4,70	1 645,00
0	K	Pol7	7.) Kábel CHKE-R 5J x 2,5 mm2	m	160,000	7,06	1 129,60
0	K	Pol8	8.) Kábel SFTP cat.76 AWG2	m	320,000	4,81	1 539,20
0	K	Pol9	9.) Vodič CYA 6 mm2 (zeleno/žltý)	m	120,000	3,52	422,40
0	K	Pol10	10.)Štítok na kábel	ks	120,000	6,61	793,20
0	K	Pol11	11.)Spínač 1pól. Legrand 7744 01, 10A, razenie 1, IP 20	ks	3,000	18,22	54,66
0	K	Pol12	12.)Detto, ale sériový prepínač 7744 05, razenie 5	ks	1,000	19,74	19,74
0	K	Pol13	13.)Detto, ale striedavý prepínač 7744 06, razenie 6	ks	8,000	19,74	157,92
0	K	Pol14	14.)Detto, ale dvojité striedavý prepínač 7742 12, razenie 5B	ks	4,000	25,65	102,60
0	K	Pol15	15.)Zásuvka zapust. Legrand 7743 97, 16A, 250V AC, IP 20	ks	30,000	25,22	756,60
0	K	Pol16	16.)Zásuvka 3fáz., zapustená 16A, 400V AC, IP 20	ks	2,000	51,73	103,46
0	K	Pol17	17.)Dátová zásuvka zap. Legrand 7742 43, RJ 45 FTP, 2 výstupy, cat. 6	ks	4,000	30,40	121,60
0	K	Pol18	18.)Škatulová rozvodka KR 68, KR 98	ks	15,000	6,73	100,95
0	K	Pol19	19.)Rámik biely jednoduchý Legrand 7744 51	ks	9,000	9,80	88,20
0	K	Pol20	20.)Rámik biely dvojnásobný Legrand 7744 52	ks	4,000	14,20	56,80
0	K	Pol21	21.)Rámik biely trojnásobný Legrand 7744 53	ks	1,000	19,60	19,60
0	K	Pol22	22.)Rámik biely štvornásobný Legrand 7744 54	ks	5,000	24,00	120,00
0	K	Pol23	23.)Rámik biely päťnásobný legrand 7744 55	ks	2,000	29,40	58,80
0	K	Pol24	24.)LTN-10C-1, 10A, 230V AC (RZS1)	ks	2,000	15,28	30,56
0	K	Pol25	25.)LTN-10C-1, 10A, 230V AC (RZS2)	ks	7,000	15,28	106,96
0	K	Pol26	26.)LTN-16C-1N, 16A, 230V AC (RZS2)	ks	3,000	29,40	88,20
0	K	Pol27	27.)LTN-16C-3N, 16A, 400V AC (RZS2)	ks	4,000	49,50	198,00
0	K	Pol28	28.)LED svetidlo stropné zapustené dokazetového podhľadu, 36W, 4320lm, IP 20	ks	41,000	129,00	5 289,00
0	K	Pol29	29.)LED svetidlo stropné zapustené do SDK podhľadu, 36W, 4320lm, IP 20	ks	8,000	65,50	524,00
0	K	Pol30	30.)LED svetidlo stropné prisadené k stropu, 36W, 4320lm, IP 20	ks	6,000	153,28	919,68
0	K	Pol31	31.)LED svetidlo stropné zapustené, 36W, 4320lm, IP 20	ks	6,000	37,90	227,40
0	K	Pol32	32.)LED svetidlo ø 1500mm, stropné zavesené, 78W, 7990lm, IP 20	ks	4,000	719,00	2 876,00
0	K	Pol33	33.)Stropná lišta na 10ks prisadených LED svetidiel, osvetlenie pódia 20W, 2180lm, IP 20	ks	2,000	1 550,00	3 100,00
0	K	Pol34	34.)Núdzové svetidlo ZORKA 18W, code I1189ZOR-ZSE-IP42, 230V AC, IP 42	ks	4,000	169,00	676,00
0	K	Pol35	35.)Prúdový chránič OFI-25-4-030A, 25A, 30mA, typ A (RZS2)	ks	3,000	146,88	440,64

D	D2	Technická činnosť					2 760,00
0	K	Pol36	Nešpecifikované výkony, drobný spojovací materiál, pomocný materiál	set	3,000	150,00	450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol37	doprava, presunu techniky a materiál	set	3,000	150,00	450,00
0	K	Pol38	Technická činnosť	hod	60,000	17,50	1 050,00
0	K	Pol39	Funkčné skúšky, uvedenie do prevádzky	set	3,000	120,00	360,00
0	K	Pol40	OPaOS revízna správa	set	3,000	150,00	450,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia DK Veľké Leváre - 2.etapa

Objekt:

VZT - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Veľké Leváre

KS:

Dátum: 14.08.2023

Objednávateľ:

OÚ Veľké Leváre, Štefánikova 747, 90873 Veľké Levár

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RAJNIAK BAU, s.r.o

IČO:

46999868

IČ DPH:

SK2023747022

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 025,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 025,73	20,00%	4 605,15

Cena s DPH

v EUR

27 630,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia DK Veľké Leváre - 2.etapa

Objekt:

VZT - Vzduchotechnika

Miesto:

Veľké Leváre

Dátum:

14.08.2023

Objednávateľ:

OÚ Veľké Leváre, Štefánikova 747, 90873 Veľké Levár

Projektant:

Zhotoviteľ:

RAJNIK BAU, s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 025,73

D	D1	Zariadenie č.1 - Sála					22 090,38
1	K	Pol1	Kazetová jednotka s kruhovým výfukom FCAG140A	ks	3,000	2 024,27	6 072,81
2	K	Pol2	Štandardný dekoračný panel BYCQ140D	ks	3,000	356,05	1 068,15
3	K	Pol3	Infračervený diaľkový ovládač BRC7FA532F	ks	3,000	239,74	719,22
4	K	Pol4	Vonkajšia kondenzačná jednotka RZASG140MY1	ks	3,000	3 130,35	9 391,05
5	K	Pol5	Izolované Cu potrubie kvapalina/plyn, vrátane montážneho materiálu, komunikačného prepojenia, konzoly	bm	33,000	27,11	894,63
6	K	Pol6	Potrubie na kondenzát	bm	33,000	60,44	1 994,52
7	K	Pol7	Montáž klimatizácie	kpl	3,000	650,00	1 950,00

D	D2	Ostatné					415,11
10	K	Pol10	Nastavenie, zaregulovanie, odskúšanie, uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy, skúš. prevádzka	kpl	1,000	126,04	126,04
8	K	Pol8	Nešpecifikovaný pomocný materiál	kpl	1,000	100,01	100,01
9	K	Pol9	Nešpecifikované práce a výkony	kpl	1,000	189,06	189,06

D	D3	VRN					520,24
11	K	Pol11	Mimostavenisková doprava	%	1,000	206,16	206,16
12	K	Pol12	Presun hmôt v objektoch výšky do 24m	%	0,700	238,29	166,80
13	K	Pol13	Triedenie a úprava zariadení na stavbe	%	3,000	32,02	96,06
14	K	Pol14	Murárska výpomoc	%	1,600	32,01	51,22

PRÍLOHA Č. 2

ZOZNAM NAVRHOVANÝCH SUBDODÁVATEĽOV

NÁZOV ZÁKAZKY:

„Rekonštrukcia domu kultúry, Veľké Leváre – II. etapa”

Uchádzač:

Názov:

Sídlo:

IČO:

P.č.	Obchodné meno subdodávateľa, adresa sídla/miesta podnikania, IČO, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.	Predmet subdodávok	Podiel subdodávok v % z objemu zákazky alebo fin. objem
	Neuplatňuje sa.		

V Sihalnom dňa...*28.08.2023*.....

.....
.....
.....

Podpis uchádzača

*Ak nie sú žiadni subdodávatelia treba uviesť vo formulári „Neuplatňuje sa“!

Príloha č.3

ČESTNÉ VYHLÁSENIE VEREJNÝCH FUNKCIONÁROCH

Obchodné meno uchádzača: RAJNIAK BAU, s.r.o
Zastúpený: Ivan Rajniak
sídlo /miesto podnikania: Sihelné 62, 02946
IČO: 46999868,

ako uchádzač, ktorý predložil ponuku v rámci postupu zadávania zákazky s nízkou hodnotou (ďalej len „súťaž“) vyhlásenej na obstaranie nižšie uvedeného predmetu zákazky (ďalej aj „zákazka“) výzvou na predloženie ponuky,

v súvislosti s uvedeným postupom zadávania zákazky:

„Rekonštrukcia domu kultúry, Veľké Leváre – II. etapa“

Identifikácia verejného obstarávateľa:

N á z o v: Obec Veľké Leváre
S í d l o: Štefánikova 747, 908 73 Veľké Leváre
Štatutárny orgán: Ing. Richard Nimsch -starosta,

čestne vyhlasujeme,

že naši koneční užívatelia výhod, ako aj užívatelia konečných výhod dotknutých subdodávateľov, nie sú predmetnými verejnými funkcionármi vymenovanými v ustanovení § 11 ods. 1 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní.

V Sihelnom, dňa

28.08.2023

podpis

